Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2014

                               № 4
О предоставлении в аренду нежилых помещений
ООО «Кольский Вычислительный Центр».
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Положением о порядке предоставления в аренду  объектов  муниципального нежилого фонда  муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области от 25.04.2008 года № 25/6, с изменениями и дополнениями от 19.02.2009 года № 33/8, от 25.02.2010года № 43/8, от 16.06.2010 № 4/12, от 02.08.2012 года № 23/8,
постановляю:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Кольский Вычислительный Центр» в аренду с 01.02.2014 г. по неопределенный срок часть муниципальных нежилых помещений, общей площадью 20,0 кв.м.,  расположенных по адресу: Мурманская обл., Кольский р-н, н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 8, для использования в целях размещения расчетно-учетного пункта.

2. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Кольский Вычислительный Центр» в аренду с 01.02.2014 г. по неопределенный срок часть муниципальных нежилых помещений, общей площадью 20,0 кв.м.,  расположенных по адресу: Мурманская обл., Кольский р-н, ж.-д.ст. Лопарская, д. 15, для использования в целях размещения расчетно-учетного пункта.

3. Заключить договоры аренды нежилых помещений, указанных в п. 1, п. 2 настоящего постановления с администрацией сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.

4.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

     В.В.Исаев